l  O/07I 202O NO APLI CA

O6/08/2020　　　　N O APLI CA

O7/09/2O20　　　　N O AP LI CA

O7/1 0/2O20　　　NO AP」ICA

O6/1 1/2020　　　NO APLI CA

O4/12/2020　　　NO AP」i CA

LIQUIDACIÓN COSTAS:

Valor agencias en derecho: ………………………..$310.000,oo

Valor total liquidación costas:………………………$310.000,oo

SON: TRESCIENTOS DIEZ MIL PESOS. 

Fredonia, 26 de febrero de 2021 

Luis Guillermo Álvarez Bedoya 
Secretario.  

Radicado: 05282408900120190014800